
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-49/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Polgármester jutalmazásának jóváhagyása 
 
428/2008. (XII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a  
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV törvényben foglaltakra 
az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Romhányiné dr. Balogh 
Edit polgármester részére egy havi, bruttó 483.100,-Ft összegű jutalmat 
állapít meg. 

 

Határidő: 2008. december 31. 
Felelős:  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester         
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

       

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. december 19. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
          jkv. 


